CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Presidente

Venceslau
C O N T R A T A D A :  S E T  I N C O R P O R A Ç Ã O  E

CONSTRUÇÕES  LTDA
OBJETO: Em atenção ao Ofício SEPLAN n° 34/2024, fica

ACRESCIDO  ao  valor  final  do  contrato  a  quantia  de  R$
1.654,89 (um mil seiscentos e cinquenta e quatro reais e
oitenta e nove centavos), e SUPRIMIDO a quantia de R$
2.690,55 (dois mil seiscentos e noventa reais e cinquenta e
cinco  centavos)  restante  o  valor  final  do  contrato  em  R$
57.964,34 (cinquenta e sete mil novecentos e sessenta e
quatro reais e trinta e quatro centavos).

Data: 06/02/2024
...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL
1º Aditamento Contratual

[...]

1610/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Presidente

Venceslau
CONTRATADA: CONSTRUTORA E INCORPORADORA

OURO VERDE LTDA
OBJETO:  Em  atenção  ao  Memorando  SEPLAN  n°

931/2024,  fica  acrescido  ao  valor  final  do  contrato  a
quantia de R$ 111.734,99 (cento e onze mil setecentos e
trinta e quatro reais e noventa e nove centavos), restando
o  valor  final  do  contrato  em  R$  887.535,04  (oitocentos  e
oitenta e sete mil quinhentos e trinta e cinco reais e quatro
centavos).

Data: 29/02/2024
...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL
2º Aditamento Contratual